Championnat Suisse des Espoirs Figures sus"{f,;smming

Chavannes-prés-Renens Syn C, h 'O
28 et 29 janvier 2017 Juge arbitre : Jaccard Catherine
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Juge 1: Hernandez Elodie Berenguer Delphine Sabhli Galina Molinari Monica
Juge 2: Lietti Daniela Berendsen Carry Solomou Despoina Saraglar Claudine
Juge 3: Bogacheva Valentina Poiger Katharina Morger Susi Jutz Deborah
g Juge 4: Lakomy Mania Tary Julia Jupp Emma Gangemi Francesca
é Juge 5: Pylypchuk Olga Troyon Lara Erdin Cornelia Luscher Susanne
(-4 Juge 6: Thomé Rahel Syrel Olga luliano Laura Brahier Evelyne
E Juge 7: Bigi Alessia Fahrni Patricia Gut Vera Pulver Fabienne

Résultats des figures J2

Nom Club / Fédér. An Total

1 Vetter Mahelet Synchroverein Bern 2002 72.5432

2 BACHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 2003 72.1932

3 BERGONZI Clara Genéve Natation 1885 2002 72.0591

4 CHOBAZ Vanessa Genéve Natation 1885 2002 70.0591

5 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Zrich 2002 70.0318

6 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zirich 2002 69.0364

7 SEMON Alicia Dauphins Synchro Vernier 2002 68.9886

8 Fahrni llona Morges-Natation 2002 68.9841

9 EGLI Mila Limmat-Nixen Zlrich 2002 68.7227
10 TRINCIA Chiara Limmat-Nixen Zirich 2003 67.6909
11 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 2003 67.6750
12 MARXER Leila Schwimmclub Flés Buchs 2003 66.0886
13 ARRAMBIDE Eléa Dauphins Synchro Vernier 2002 65.2682
14 POLGAR Viktoria Limmat-Nixen Zirich 2003 65.2591
15 SEMON Fanny Dauphins Synchro Vernier 2003 65.1409
16 PARATTE Julia Dauphins Synchro Vernier 2002 64.7955
17 Fluck Sabrina Synchroverein Bern 2003 64.7932
18 Nippel Fabienne Synchroverein Bern 2003 64.3455
19 HAUSHERR Liv Estelle Limmat-Nixen Zirich 2003 64.2773
20 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Fl6s Buchs 2003 64.1864
21 Barras Rachel Morges-Natation 2002 64.1341
22 CATALANO Kristina Limmat-Nixen Zurich 2002 63.8500
23 RASMUSSEN Gaia Genéve Natation 1885 2004 63.6614
24 BROCARD Evaélle Genéve Natation 1885 2002 63.5705
25 Ponsar Alice Morges-Natation 2004 63.4227
26 MUNTENER Sofie Limmat-Nixen Zurich 2004 63.4205
27 Stettler Aline Synchroverein Bern 2003 63.1977
28 MOREL Milla Genéve Natation 1885 2005 63.0841
29 DEGANO (EHE. STRUMMIELLO) lléa Dauphins Synchro Vernier 2002 63.0250
30 Cristofori Morgana Morges-Natation 2004 63.0159
31 Schmid Fiona Synchroverein Bern 2002 62.8841
32 PILET emilie Lausanne Natation 2003 62.6318
33 DIETRICH Nina Limmat-Nixen Zirich 2003 62.4341
34 MEYER Vanessa Schwimmclub Fl6s Buchs 2003 62.3318
35 MOVTCHAN Valentina Dauphins Synchro Vernier 2003 61.9045
36 RUOSS Fabienne Limmat-Nixen Zurich 2003 61.5500
37 JUTZ Jessica Schwimmclub Flés Buchs 2004 61.4909
38 VON BUREN Alisia Schwimmclub Solothurn 2002 60.9591
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Résultats des figures J2

Nom
39 KLAUSER Nadina
40 BUCHEL Noemi

41 STOJKOVIC anastasija

42 TARY Anna

43 Zahnd Shirley

44 Jaquier Orlane

45 PARATTE Aurélie
46 DEMATRAZ Céline

47 DE CRISTOFARO Elsa

48 Scarcella Denise

49 Hoser Lara

50 GOSSUIN Ombeline
51 CIAFFI sophia

52 BARANY Lara

53 BLUMER Danielle
54 Crippa Gaia

55 CERUTTI Yelena

56 PRADA Catherine
57 Curran Neve

58 HO Jing-Wen

59 PFENNINGER Debora
60 DUBLIN Yohanna
61 Gagnier Eva

62 VON MURALT thelma
63 TUSCHER Victoria
64 Wieland Emily

65 HUSI Anna

66 MAILLOT xulia

67 STANZIANI Lisa

68 WYMANN Lili

69 TANACKOVIC Anastasija

70 Mastromarchi Livia

71 VON BURG Kira Melissa

72 Battaglia Irene
73 NWOKEJI Serena
74 NWOKEJI Mara
75 Banz Soraya

76 Streit Olivia

77 BLANC Elodie

78 ORSCHEL Pascale
79 Dolejska Mei Lin
80 STEINER Sina

81 Colombi Arianna
82 Hugli Laura

83 Boedts Sibylle
84 Guggisberg Nora
85 Zeis Monika

86 Beck Tamara

87 Lang Gwendolyn
88 Sunderer Lara
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Club / Fédér.
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Lausanne Natation
Schwimmclub Solothurn
Morges-Natation
Morges-Natation
Dauphins Synchro Vernier
Genéve Natation 1885
Dauphins Synchro Vernier
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Dibendorf
Dauphins Synchro Vernier
Lausanne Natation
Limmat-Nixen Zirich
Dauphins Synchro Vernier
Lugano Nuoto P. Sincro
Dauphins Synchro Vernier
Lugano Nuoto P. Sincro
Morges-Natation
Schwimmclub Flés Buchs
Genéve Natation 1885
Lugano Nuoto P. Sincro
Red Fish Neuchétel
Lausanne Natation
Schwimmclub Solothurn
Synchroverein Bern
Schwimmclub Solothurn
Lausanne Natation
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zirich
Lugano Nuoto P. Sincro
Genéve Natation 1885
Genéve Natation 1885
Morges-Natation
Synchroverein Bern
Lausanne Natation
Schwimmclub Solothurn
Synchroverein Bern
Limmat-Nixen Zurich
Lugano Nuoto P. Sincro
Red Fish Neuchatel

Red Fish Neuchatel
Synchroverein Bern
Schwimmclub Dibendorf
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Dibendorf
Synchroverein Bern
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An

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2002
2003
2003
2002
2004
2002
2004
2003
2004
2004
2002
2004
2005
2004
2005
2002
2002
2004
2004
2002
2004
2005
2004
2004
2004
2003
2005
2003
2004
2003
2003

Resp. résultats : Varesio Pascal

Total
60.8955
60.3500
60.3318
59.7295
59.1682
58.8932
58.8795
58.6886
58.6591
58.5977
58.5568
58.5545
58.5250
58.5114
58.3364
58.2682
58.0773
57.9091
57.8250
57.7000
57.5864
57.2909
57.2705
57.2295
57.1682
56.5455
56.4205
56.3636
56.3545
56.2909
56.0500
55.9136
55.7750
55.5841
55.0886
55.0136
54.7091
54.6682
54.3955
53.6750
53.6045
53.0159
53.0023
52.9409
52.9250
52.8409
52.7568
52.4909
52.4045
51.9909



Résultats des figures J2

Nom
89 Reber Johanna
90 CARNEIRO Desiré
91 Maret Laura
92 CUENI lara
93 Christen Olivia
94 PARAIRE alma
95 Herzog Delia
96 VALTERIO morgana
97 Capra Martina
98 Tissot Emelyne
99 WOLF Nikita
100 RUEGSEGGER Jeannine
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Club / Fédér.
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Dibendorf
Lausanne Natation
Schwimmclub Dibendorf
Lausanne Natation
Schwimmclub Dibendorf
Lausanne Natation
Lugano Nuoto P. Sincro
Red Fish Neuchatel
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Solothurn
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An

2005
2004
2003
2004
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2004

Resp. résultats : Varesio Pascal

Total
51.6591
51.4023
50.8136
50.5909
50.5205
50.2841
49.1864
48.8182
48.3477
48.2477
45.3955
44.4091



Championnat Suisse des Espoirs Figures Y mming
Chavannes-prés-Renens SyﬂChrO

28 et 29 janvier 2017

Juge arbitre : Jaccard Catherine

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Juge 1: Hernandez Elodie Berenguer Delphine Sahli Galina Molinari Monica
Juge 2:  Lietti Daniela Berendsen Carry Solomou Despoina Saraglar Claudine
Juge 3: Bogacheva Valentina Poiger Katharina Morger Susi Jutz Deborah
Juge 4: Lakomy Mania Tary Julia Jupp Emma Gangemi Francesca
Juge5:  Pylypchuk Olga Troyon Lara Erdin Cornelia Luscher Susanne
Juge 6:  Thomé Rahel Syrel Olga luliano Laura Brahier Evelyne
Juge 7:  Bigi Alessia Fahrni Patricia Gut Vera Pulver Fabienne
V] Figures 423 30le 342 115
<Z( Ariana Barracuda spin 360 Heron Catalina
o 2.2 22 21 23
©
5
Notes des juges
Résultats des figures J2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total
1 Vetter Mahelet Synchroverein Bern 72.5432
Ariana 72 75 70 68 70 70 7.0 70.4000
Barracuda spin 360 63 73 72 70 69 71 6.9 70.2000
Heron 78 77 78 80 79 70 75 77.4000
Catalina 72 73 70 73 72 72 73 72.4000
2 BACHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 72.1932
Ariana 74 79 67 69 67 70 7.0 70.0000
Barracuda spin 360 69 78 76 75 70 70 6.2 72.0000
Heron 7.7 76 76 78 75 75 7.6 76.0000
Catalina 74 72 70 70 72 68 7.1 71.0000
3 BERGONZI Clara Geneve Natation 1885 72.0591
Ariana 70 72 70 71 70 72 7.4 71.0000
Barracuda spin 360 66 75 73 70 74 67 7.0 70.8000
Heron 77 79 77 79 76 76 7.8 77.4000
Catalina 69 70 72 73 6.7 69 64 69.4000
4 CHOBAZ Vanessa Geneve Natation 1885 70.0591
Ariana 75 70 68 72 70 74 7.2 71.6000
Barracuda spin 360 64 69 69 66 71 69 7.1 68.8000
Heron 68 77 72 72 73 68 7.4 71.8000
Catalina 70 62 69 72 68 66 6.8 68.2000
5 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Zurich 70.0318
Ariana 65 74 64 64 66 63 6.8 65.4000
Barracuda spin 360 72 76 74 73 73 7.0 7.2 72.8000
Heron 74 72 72 70 74 67 7.1 71.8000
Catalina 72 74 71 69 70 69 6.9 70.2000
6 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zirich 69.0364
Ariana 69 76 68 72 72 69 6.9 70.2000
Barracuda spin 360 65 67 6.8 62 64 6.7 6.6 65.8000
Heron 70 75 74 73 71 72 75 73.0000
Catalina 6.8 68 6.8 6.7 6.7 65 6.7 67.4000
7 SEMON Alicia Dauphins Synchro Vernier 68.9886
Ariana 6.7 64 6.7 6.8 57 65 65 65.6000
Barracuda spin 360 75 61 59 64 6.7 64 6.1 63.4000
Heron 70 73 75 77 172 177 73 74.0000
Catalina 74 76 73 72 68 73 73 73.0000
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Résultats des figures J2

Fahrni llona
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

EGLI Mila

Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

TRINCIA Chiara
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

Battaglia Giorgia
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

MARXER Leila
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

ARRAMBIDE Eléa
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

POLGAR Viktéria
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

SEMON Fanny
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

PARATTE Julia
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

Flick Sabrina
Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina
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Morges-Natation
7.0
6.3
7.5
6.6

Limmat-Nixen Zirich
7.1
6.5
7.3
6.4

Limmat-Nixen Zirich
6.6
6.6
6.9
6.4

Lugano Nuoto P. Sincro
6.8
6.8
6.9
7.1

Schwimmclub Fl6s Buchs
6.7
7.0
6.8
5.9

Dauphins Synchro Vernier
6.5
6.8
6.6
6.7

Limmat-Nixen Zirich
6.0
6.5
6.7
6.3

Dauphins Synchro Vernier
6.3
6.9
6.5
6.6

Dauphins Synchro Vernier
6.0
7.0
7.1
6.0

Synchroverein Bern
6.3
6.5
6.6
5.9

6.8
6.6
7.6
6.5

6.9
7.0
7.5
7.0

6.3
7.0
7.3
6.5

7.5
7.0
7.2
6.7

7.2
7.2
6.9
6.5

6.2
6.5
7.0
6.5

6.3
7.1
7.0
6.4

6.4
6.8
6.8
6.6

5.7
6.8
7.1
59

6.2
6.5
6.9
6.2

Notes des juges

3

6.7
6.8
7.8
7.0

7.0
7.0
7.1
6.3

6.6
7.0
7.0
6.7

6.5
7.0
6.9
6.7

6.9
6.9
6.3
6.4

6.6
6.6
6.7
6.6

6.5
7.1
6.8
6.5

6.3
6.7
6.0
6.8

5.9
6.9
6.7
6.3

6.3
6.8
6.8
6.5
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4

6.6
7.1
7.8
6.9

6.6
6.8
7.0
6.7

6.8
6.6
7.0
6.5

6.4
6.7
6.8
6.1

7.1
7.3
6.4
6.1

6.7
6.1
6.8
6.4

5.2
7.0
6.4
6.2

6.3
6.8
6.4
6.2

6.1
6.7
6.6
6.2

6.3
6.8
6.7
6.3

5

6.4
7.3
7.5
6.5

7.0
6.7
7.2
6.6

6.6
7.0
7.2
6.6

7.0
7.6
6.9
6.5

6.6
6.9
6.5
5.7

6.1
6.1
6.6
6.4

6.0
7.0
6.8
6.6

5.6
6.1
7.4
6.4

6.1
6.0
7.6
6.2

6.6
6.3
6.3
6.2

6.6
6.5
7.5
6.5

7.1
6.8
7.0
6.2

6.8
6.5
6.7
6.8

6.4
6.8
6.8
6.9

7.0
6.8
5.8
6.0

6.5
6.3
7.0
6.5

6.0
6.3
6.2
6.3

5.6
6.5
7.0
6.6

6.0
6.8
7.0
6.4

6.4
6.8
6.8
6.2

7.1
6.4
7.7
6.5

6.7
7.0
7.4
6.6

6.6
6.9
7.3
6.5

6.4
7.0
6.9
6.5

6.6
6.9
6.9
5.8

6.4
6.1
7.1
6.9

6.3
6.8
7.0
6.4

6.3
6.5
6.6
6.7

6.2
6.7
7.3
59

6.5
6.4
6.8
6.3

Pénalités Total

68.9841
67.4000
66.8000
76.2000
66.0000

68.7227
69.4000
68.6000
72.0000
65.2000

67.6909
66.4000
68.2000
70.8000
65.6000

67.6750
66.2000
69.2000
68.8000
66.6000

66.0886
68.6000
69.8000
65.8000
60.4000

65.2682
64.4000
63.2000
68.2000
65.4000

65.2591
61.2000
68.8000
67.4000
63.8000

65.1409
61.6000
66.6000
66.6000
65.8000

64.7955
60.2000
67.8000
70.4000
61.2000

64.7932
63.6000
66.0000
67.4000
62.4000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

18 Nippel Fabienne
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

19 HAUSHERR Liv Estelle
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

20 LIPPUNER Ladina
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

21 Barras Rachel
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

22 CATALANO Kristina
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

23 RASMUSSEN Gaia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

24 BROCARD Evaélle
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

25 Ponsar Alice
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

26 MUNTENER Sofie
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

27 Stettler Aline
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Synchroverein Bern
6.5
6.2
6.5
6.1

Limmat-Nixen Zirich
5.9
6.1
6.2
6.5

Schwimmclub FI6s Buchs
6.0
6.5
6.3
6.0

Morges-Natation
6.6
6.6
6.7
5.5

Limmat-Nixen Zirich
6.1
6.0
7.0
6.6

Genéve Natation 1885
6.7
5.7
7.0
6.1

Genéve Natation 1885
6.2
6.4
6.5
6.0

Morges-Natation
6.9
6.0
6.7
6.0

Limmat-Nixen Zirich
6.5
5.9
6.6
5.6

Synchroverein Bern
5.6
6.3
6.6
6.0

5.9
6.4
6.7
6.4

6.1
6.9
6.6
6.6

6.4
7.2
6.8
6.1

6.5
7.1
7.3
5.7

6.3
6.4
6.8
6.2

6.3
5.6
7.3
6.0

6.0
6.5
6.7
6.1

6.7
6.6
6.8
6.3

5.8
6.6
7.1
6.2

6.2
6.7
6.6
6.2

3

6.4
6.6
7.0
6.0

6.3
6.7
7.0
6.0

6.4
7.0
6.1
6.4

6.3
6.3
6.9
5.5

6.8
6.5
6.8
6.2

6.5
5.8
7.1
6.2

6.3
6.6
6.7
6.0

6.8
6.4
6.9
6.1

6.2
6.5
7.0
5.9

5.9
6.7
6.7
6.0
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6.3
6.4
6.8
6.3

6.2
6.7
6.5
6.3

6.4
6.3
6.1
6.6

5.9
7.0
6.5
6.3

6.4
6.7
6.7
6.1

6.3
6.8
7.0
6.6

6.3
7.0
6.9
6.4

6.1
6.2
6.7
6.0

6.4
6.5
6.5
6.1

6.4
6.0
6.4
6.1

Notes des juges

5

6.5
6.4
6.6
5.8

6.2
6.4
6.7
6.4

6.3
6.0
6.7
6.5

5.8
6.8
7.7
5.7

6.3
6.2
6.5
6.3

6.5
6.5
6.3
5.9

6.2
7.3
6.5
5.7

6.0
5.9
6.5
5.7

6.4
5.9
6.6
6.2

6.0
7.2
6.1
6.0

6.9
6.8
6.5
6.1

6.0
6.2
6.1
6.5

6.6
6.3
6.4
6.2

6.0
7.0
6.8
5.4

6.2
6.1
6.6
6.5

6.8
5.6
6.5
5.9

6.3
6.4
6.8
6.0

6.9
6.1
6.5
6.0

6.2
6.2
6.6
6.0

6.2
6.6
6.4
6.0

7

6.6
6.5
6.7
6.5

6.4
6.8
7.0
6.3

6.5
6.5
6.7
6.4

6.7
7.0
7.4
54

6.4
5.9
6.7
6.2

6.8
5.6
7.1
6.7

6.6
6.2
6.6
5.7

5.8
6.2
6.8
6.0

6.5
5.8
7.2
6.4

6.3
6.7
6.6
6.4

Pénalités Total

64.3455
64.6000
64.6000
66.6000
61.8000

64.2773
61.6000
65.6000
66.0000
64.0000

64.1864
64.0000
65.2000
64.4000
63.2000

64.1341
62.6000
68.8000
70.2000
55.6000

63.8500
63.2000
62.4000
67.2000
62.8000

63.6614
65.6000
58.4000
69.4000
61.6000

63.5705
62.6000
65.8000
66.6000
59.6000

63.4227
65.0000
61.8000
67.0000
60.2000

63.4205
63.4000
62.0000
67.8000
60.8000

63.1977
61.2000
66.0000
65.2000
60.6000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

28 MOREL Milla
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

Geneéve Natation 1885
6.3
6.0
6.6
6.4

29 DEGANO (EHE. STRUMMIELL Dauphins Synchro Vernier

Ariana

Barracuda spin 360
Heron

Catalina

30 Cristofori Morgana
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

31 Schmid Fiona
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

32 PILET emilie
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

33 DIETRICH Nina
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

34 MEYER Vanessa
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

35 MOVTCHAN Valentina
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

36 RUOSS Fabienne
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

37 JUTZ Jessica
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina
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5.9
6.6
6.3
6.2

Morges-Natation
6.5
6.0
6.9
6.1

Synchroverein Bern
6.3
6.2
6.2
6.3

Lausanne Natation
5.6
6.1
7.3
6.5

Limmat-Nixen Zirich
5.8
6.6
6.5
6.0

Schwimmclub Fl6s Buchs
6.2
6.0
6.4
6.4

Dauphins Synchro Vernier
6.5
6.7
6.4
6.0

Limmat-Nixen Zirich
5.4
6.0
6.3
5.9

Schwimmclub Fl6s Buchs
5.7
6.5
6.4
6.1

6.2
5.8
6.8
6.4

5.7
6.4
6.6
6.5

5.9
6.6
7.1
6.2

6.1
5.9
6.5
6.4

5.7
6.7
7.2
6.0

6.3
6.7
6.7
5.4

5.7
6.4
6.3
6.1

5.4
6.0
6.7
5.5

5.7
6.6
6.9
6.0

5.6
6.8
6.4
6.3

3

6.4
5.5
6.5
6.4

5.7
6.4
6.4
6.2

6.6
6.4
6.5
5.7

5.8
6.2
6.2
6.3

5.8
6.7
6.0
6.0

6.4
6.7
6.5
5.5

6.2
6.6
6.2
6.3

6.6
6.1
6.3
6.0

6.0
6.7
6.5
5.9

5.7
6.5
6.7
6.4
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6.1
6.7
6.5
6.5

5.4
6.5
6.5
6.3

6.2
6.0
6.2
5.8

6.2
6.2
6.7
6.3

6.2
6.9
6.4
5.9

6.0
6.6
6.6
6.2

6.1
6.1
6.3
5.9

5.9
6.1
6.0
6.1

6.1
6.3
6.5
6.0

5.6
6.0
6.5
6.4

Notes des juges

5

6.2
6.0
6.5
6.3

5.7
6.7
6.9
6.3

6.3
6.5
7.2
5.9

6.5
6.2
6.4
6.2

5.0
7.2
6.7
6.2

6.2
5.8
6.1
5.8

6.2
6.3
6.0
5.9

6.0
6.0
6.4
6.0

6.0
6.1
6.3
6.3

5.6
5.8
6.1
5.7

6.2
6.0
6.1
6.4

6.2
6.4
6.7
6.5

6.8
55
6.2
6.0

6.3
6.6
6.5
6.3

53
6.2
6.9
6.4

5.8
6.2
6.1
6.0

6.4
6.0
6.3
6.6

6.0
6.3
6.7
6.2

5.8
6.5
6.0
6.1

6.1
5.8
5.8
6.3

6.7
6.4
6.6
6.4

6.1
6.3
6.7
6.7

5.8
6.3
6.9
6.1

6.2
6.0
6.7
6.6

5.0
6.5
6.8
6.4

6.3
6.4
6.7
6.4

6.4
6.7
6.4
6.0

6.3
6.1
6.5
6.2

6.1
6.1
6.5
5.6

6.2
6.1
6.5
6.5

Pénalités Total

63.0841
62.6000
60.4000
65.4000
64.0000

63.0250
58.2000
64.6000
65.8000
63.6000

63.0159
63.0000
62.4000
67.2000
59.8000

62.8841
62.2000
61.6000
64.6000
63.2000

62.6318
54.8000
66.0000
68.0000
62.0000

62.4341
61.2000
65.0000
64.8000
59.0000

62.3318
62.2000
62.8000
63.0000
61.4000

61.9045
61.4000
61.2000
64.6000
60.6000

61.5500
59.2000
63.2000
64.2000
59.8000

61.4909
57.4000
61.8000
63.8000
63.0000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

38 VON BUREN Alisia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

39 KLAUSER Nadina
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

40 BUCHEL Noemi
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

41 STOJKOVIC anastasija
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

42 TARY Anna
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

43 Zahnd Shirley
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

44 Jaquier Orlane
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

45 PARATTE Aurélie
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

46 DEMATRAZ Céline
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

47 DE CRISTOFARO Elsa
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Schwimmclub Solothurn
5.8
6.4
6.3
6.2

Schwimmclub Fl6s Buchs
5.7
5.7
6.5
6.4

Schwimmclub FI6s Buchs
5.8
6.2
6.5
5.3

Lausanne Natation
5.8
6.0
6.5
5.6

Schwimmclub Solothurn
5.6
6.5
6.1
5.7

Morges-Natation
6.4
5.4
5.9
6.0

Morges-Natation
5.7
6.3
6.4
4.9

Dauphins Synchro Vernier
5.9
5.9
6.4
5.7

Genéve Natation 1885
5.9
55
6.1
5.1

Dauphins Synchro Vernier
5.7
6.4
6.0
5.0

5.3
6.3
6.2
6.5

5.8
5.9
6.5
6.2

5.8
6.0
6.8
5.3

5.6
6.4
6.3
5.4

5.4
6.3
6.4
5.7

6.1
5.7
6.1
6.2

5.0
6.5
6.7
4.8

6.0
5.4
6.4
5.8

5.7
5.8
6.8
6.1

5.6
6.2
6.5
5.1

3

5.7
6.3
6.7
6.0

5.7
5.5
6.0
6.4

6.0
6.5
5.9
5.9

5.9
5.9
6.1
5.6

5.8
6.2
5.7
5.9

5.8
6.2
5.9
6.1

5.2
6.2
6.8
5.2

6.3
5.3
5.6
5.8

55
5.6
6.0
6.1

5.7
6.2
6.7
54
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55
6.2
6.5
5.6

5.8
6.1
6.4
6.4

6.1
5.7
6.8
5.8

5.7
6.1
6.2
6.7

5.8
6.5
5.8
6.0

6.1
6.0
6.1
6.0

5.5
6.3
6.4
5.5

5.9
6.2
5.7
6.0

5.2
6.0
6.4
6.2

5.6
5.7
6.5
5.4

Notes des juges

5

5.4
6.0
6.9
6.0

6.0
53
6.6
6.3

6.2
5.7
7.0
6.0

5.3
6.7
6.2
5.2

5.6
6.2
5.9
6.2

6.1
55
5.7
5.8

5.5
6.3
6.7
5.6

5.8
5.8
6.6
5.5

5.2
5.8
6.2
5.6

52
55
7.1
53

5.7
6.1
6.5
6.2

5.9
5.7
6.1
6.4

6.2
5.6
6.2
5.7

6.0
6.7
6.7
5.8

6.0
6.2
6.3
5.6

6.0
5.6
5.6
6.2

5.6
6.3
6.7
5.0

5.7
5.4
6.6
5.7

5.6
5.6
6.3
5.7

5.5
6.2
6.6
5.5

7

5.9
6.4
6.1
6.0

6.1
5.8
6.6
6.4

6.2
5.4
6.6
5.8

5.9
6.5
6.4
6.2

5.8
5.8
6.1
6.0

5.7
5.3
6.0
6.1

5.6
6.1
6.6
5.7

6.2
5.5
6.5
5.5

6.0
5.9
6.9
5.6

59
6.0
6.4
53

Pénalités Total

60.9591
56.2000
62.6000
64.4000
60.8000

60.8955
58.4000
57.2000
64.2000
63.8000

60.3500
60.6000
58.4000
65.8000
57.0000

60.3318
57.8000
63.4000
63.2000
57.2000

59.7295
57.2000
62.8000
60.4000
58.6000

59.1682
60.2000
56.4000
59.2000
60.8000

58.8932
54.8000
62.8000
66.2000
52.4000

58.8795
59.6000
56.0000
63.2000
57.0000

58.6886
55.8000
57.4000
63.6000
58.2000

58.6591
56.2000
60.6000
65.4000
53.0000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

48 Scarcella Denise
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

49 Hoser Lara
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

50 GOSSUIN Ombeline
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

51 CIAFFI sophia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

52 BARANY Lara
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

53 BLUMER Danielle
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

54 Crippa Gaia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

55 CERUTTI Yelena
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

56 PRADA Catherine
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

57 Curran Neve
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Lugano Nuoto P. Sincro
5.3
5.2
6.0
6.2

Schwimmclub Dibendorf
5.8
55
6.2
6.1

Dauphins Synchro Vernier
54
6.5
5.7
5.7

Lausanne Natation
5.7
5.5
6.6
6.0

Limmat-Nixen Zirich
5.6
5.6
6.3
5.6

Dauphins Synchro Vernier
5.3
6.2
5.9
5.8

Lugano Nuoto P. Sincro
5.7
6.0
6.2
5.2

Dauphins Synchro Vernier
5.7
6.2
6.1
6.0

Lugano Nuoto P. Sincro
5.3
6.0
6.0
5.7

Morges-Natation
5.8
6.2
5.8
5.9

5.7
5.7
6.4
5.7

5.8
55
6.4
6.0

5.8
6.2
6.0
55

5.5
5.5
6.5
6.2

5.4
6.3
6.7
5.7

51
6.3
6.2
5.2

5.6
6.0
6.7
5.9

55
6.0
6.4
6.0

5.7
6.2
6.3
5.4

5.4
5.5
5.8
5.8

3

5.6
53
6.8
5.8

6.0
55
5.9
53

5.8
6.1
5.9
5.6

5.7
5.4
6.2
5.9

6.0
6.3
6.3
5.7

5.3
6.2
6.7
4.9

5.3
6.0
6.3
5.8

55
6.0
5.4
5.7

5.7
6.0
5.7
5.7

5.7
5.6
5.8
53
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5.6
55
6.9
5.8

5.7
5.8
6.6
5.8

54
5.8
5.9
54

5.5
5.3
6.2
6.1

5.3
6.2
6.0
55

5.7
5.7
6.0
5.7

5.6
5.7
6.2
5.5

5.1
5.6
5.8
6.0

5.6
6.8
59
5.7

5.4
6.0
6.1
5.7

Notes des juges

5

54
5.6
6.5
6.1

5.5
5.2
6.5
5.6

6.3
6.4
6.0
5.7

5.3
5.7
5.8
6.0

5.7
5.2
6.2
5.0

5.4
6.0
6.3
5.8

5.3
6.0
6.3
5.5

5.9
5.3
6.4
5.7

5.7
5.7
6.3
5.6

5.2
6.0
53
5.7

5.3
5.7
6.0
6.2

5.7
5.3
5.9
6.0

6.0
6.0
6.0
5.6

55
5.6
6.1
6.0

5.7
5.8
5.9
5.7

5.8
6.0
6.2
6.0

5.7
6.2
6.1
5.6

5.3
5.8
6.5
5.7

5.3
5.8
5.7
5.7

59
6.3
6.6
5.8

5.4
5.6
6.6
6.1

6.0
55
6.4
6.7

5.9
6.0
6.0
5.3

5.9
5.7
6.3
6.1

5.7
6.4
6.6
4.9

6.0
5.6
6.3
5.7

5.3
6.0
6.4
5.4

5.4
5.6
5.7
6.0

5.3
6.3
6.0
53

6.0
6.0
59
5.1

Pénalités Total

58.5977
54.6000
55.4000
64.6000
60.0000

58.5568
58.0000
54.6000
62.8000
59.0000

58.5545
57.8000
61.4000
59.6000
55.6000

58.5250
55.8000
55.4000
62.6000
60.4000

58.5114
56.2000
60.4000
62.8000
55.0000

58.3364
55.0000
60.2000
62.0000
56.4000

58.2682
55.0000
60.0000
62.8000
55.6000

58.0773
54.8000
58.0000
60.8000
58.8000

57.9091
55.2000
60.6000
59.8000
56.2000

57.8250
56.4000
59.6000
58.8000
56.6000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

58 HO Jing-Wen
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

59 PFENNINGER Debora
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

60 DUBLIN Yohanna
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

61 Gagnier Eva
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

62 VON MURALT thelma
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

63 TUSCHER Victoria
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

64 Wieland Emily
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

65 HUSI Anna
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

66 MAILLOT xulia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

67 STANZIANI Lisa
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Schwimmclub Fl6s Buchs
5.6
5.3
6.3
6.0

Geneéve Natation 1885
5.3
6.0
5.8
55

Lugano Nuoto P. Sincro
5.6
6.0
5.9
54

Red Fish Neuchatel
5.4
5.0
6.0
6.2

Lausanne Natation
6.0
6.0
6.0
5.8

Schwimmclub Solothurn
5.6
5.0
5.6
6.1

Synchroverein Bern
5.6
5.5
5.7
5.9

Schwimmclub Solothurn
5.3
5.2
5.7
5.0

Lausanne Natation
5.8
5.4
6.4
5.5

Lugano Nuoto P. Sincro
5.6
5.0
6.4
5.4

55
5.0
6.5
6.2

5.3
6.3
5.9
5.3

5.9
5.9
6.2
55

5.3
5.4
5.9
6.2

5.4
6.0
5.6
6.0

5.3
5.0
6.4
6.0

5.3
5.8
5.7
5.8

5.5
5.9
6.0
5.7

5.3
5.7
6.1
6.0

59
5.0
6.6
5.2

3

5.2
53
6.0
5.9

55
6.3
6.2
5.2

5.7
5.8
5.9
5.5

5.5
5.3
5.7
6.0

6.0
5.3
5.4
5.6

5.7
5.9
5.8
6.1

5.6
5.7
5.4
5.6

5.8
5.8
6.2
5.0

5.3
5.7
54
5.7

55
4.8
6.7
53
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5.2
5.8
6.1
6.1

51
6.3
6.3
5.9

5.2
5.8
5.9
5.5

5.7
5.6
5.8
5.7

5.7
5.7
5.6
5.7

5.2
5.8
5.7
6.0

5.2
5.9
5.7
5.6

5.5
5.8
6.2
5.3

5.0
5.4
5.6
5.6

5.6
5.6
6.4
5.4

Notes des juges

5

51
5.5
6.7
5.6

5.7
5.9
6.1
54

53
5.9
6.2
5.4

5.8
5.7
5.9
6.1

6.1
5.9
5.4
5.4

5.2
6.0
6.2
6.0

5.1
5.7
6.4
5.6

5.9
5.5
6.1
5.6

5.3
6.2
5.9
5.4

53
54
6.7
52

5.6
55
6.4
6.2

5.4
6.0
6.0
5.6

5.8
5.6
5.9
5.6

5.7
5.3
6.4
6.1

6.0
5.2
5.5
5.7

5.3
5.6
5.8
6.0

5.4
5.8
6.1
5.7

5.6
5.4
5.4
5.5

5.6
5.5
5.8
5.6

5.6
4.8
6.5
5.5

7

5.2
54
6.7
5.5

6.1
5.9
6.0
5.6

5.3
6.0
6.4
5.7

5.2
5.6
5.8
5.9

6.0
5.5
5.4
6.0

5.6
5.6
5.8
6.0

5.5
5.9
5.5
5.8

6.0
5.3
6.3
5.3

5.8
6.0
6.0
5.4

5.7
5.4
6.7
5.2

Pénalités Total

57.7000
53.4000
54.0000
64.0000
59.6000

57.5864
54.4000
61.0000
60.4000
54.8000

57.2909
55.4000
58.8000
60.2000
55.0000

57.2705
55.2000
54.4000
58.8000
60.6000

57.2295
59.4000
56.8000
55.0000
57.6000

57.1682
54.0000
55.8000
58.6000
60.2000

56.5455
54.0000
57.8000
57.4000
57.0000

56.4205
56.6000
55.6000
60.4000
53.4000

56.3636
54.6000
56.6000
58.8000
55.6000

56.3545
56.0000
51.2000
65.8000
53.0000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

68 WYMANN Lili
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

69 TANACKOVIC Anastasija
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

70 Mastromarchi Livia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

71 VON BURG Kira Melissa
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

72 Battaglia Irene
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

73 NWOKEJI Serena
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

74 NWOKEJI Mara
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

75 Banz Soraya
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

76 Streit Olivia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

77 BLANC Elodie
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Limmat-Nixen Zirich
5.7
4.5
6.2
5.9

Lugano Nuoto P. Sincro
5.3
54
54
54

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
5.6
6.0
5.7

Limmat-Nixen Zirich
5.3
5.4
6.1
5.5

Lugano Nuoto P. Sincro
4.6
5.8
6.3
5.3

Genéve Natation 1885
54
5.2
5.9
5.3

Genéve Natation 1885
6.0
5.2
6.0
4.8

Morges-Natation
5.5
4.5
6.3
5.3

Synchroverein Bern
5.6
5.2
6.0
5.2

Lausanne Natation
5.4
5.0
6.5
5.2

5.8
6.3
5.9
5.8

5.4
54
6.2
5.6

5.5
5.8
6.2
5.7

4.8
5.7
6.3
5.6

4.8
5.6
6.7
5.5

5.7
5.0
6.2
5.7

5.2
5.2
5.6
5.5

5.3
4.9
6.5
5.6

4.9
5.5
6.0
53

4.9
5.6
6.0
5.6

3

5.6
5.6
6.3
5.4

53
6.0
6.0
55

5.2
5.7
54
5.7

5.0
5.5
6.2
5.5

4.0
5.8
6.2
5.4

5.4
5.1
6.2
55

5.7
5.0
6.4
5.4

5.4
4.9
6.2
5.2

5.7
5.6
5.7
52

5.0
5.6
6.2
5.4
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5.6
5.2
6.3
5.7

5.4
6.0
6.2
5.4

5.2
5.7
5.5
5.2

5.0
5.8
6.4
5.4

4.3
6.3
6.3
5.4

5.3
4.8
6.0
6.0

5.0
5.5
6.3
5.7

5.1
5.1
6.0
5.6

5.3
5.7
5.8
5.4

5.1
5.2
6.2
4.5

Notes des juges

5

51
5.0
6.0
51

4.7
5.9
5.9
5.6

51
5.8
6.2
51

5.2
5.2
6.2
5.0

4.7
5.7
6.7
5.2

5.2
51
6.1
54

4.8
54
6.4
4.2

4.7
55
6.4
54

5.0
5.0
5.9
5.2

5.0
5.4
6.0
51

55
5.3
6.4
6.0

5.5
5.7
5.3
6.0

5.0
5.5
5.8
5.8

5.2
51
6.2
5.7

5.0
5.8
6.4
5.6

5.2
4.8
5.9
5.5

5.5
5.1
5.7
5.6

4.7
4.6
6.2
5.5

5.0
6.0
6.3
5.4

5.2
5.2
5.8
5.1

54
5.0
54
5.3

5.2
5.2
6.4
5.2

5.2
5.9
6.0
5.6

5.2
5.6
6.0
5.7

4.8
5.6
6.6
5.6

5.7
5.4
6.3
5.6

6.0
5.7
5.7
5.0

5.6
5.3
6.3
5.8

5.0
5.2
6.3
53

53
5.6
6.1
51

Pénalités Total

56.2909
55.6000
52.2000
61.4000
56.2000

56.0500
53.2000
56.8000
59.4000
55.0000

55.9136
51.8000
57.2000
59.0000
55.8000

55.7750
51.2000
54.8000
62.0000
55.4000

55.5841
46.4000
57.4000
64.6000
54.4000

55.0886
54.0000
50.4000
60.8000
55.4000

55.0136
54.8000
52.8000
60.2000
52.6000

54.7091
52.0000
49.6000
62.8000
54.8000

54.6682
51.8000
54.4000
60.0000
52.8000

54.3955
51.2000
54.0000
61.0000
51.8000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

78 ORSCHEL Pascale
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

79 Dolejska Mei Lin
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

80 STEINER Sina
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

81 Colombi Arianna
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

82 Hugli Laura
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

83 Boedts Sibylle
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

84 Guggisberg Nora
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

85 Zeis Monika
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

86 Beck Tamara
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

87 Lang Gwendolyn
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Schwimmclub Solothurn
5.4
4.4
5.6
5.8

Synchroverein Bern
5.3
5.6
5.3
55

Limmat-Nixen Zirich
5.7
54
5.6
4.8

Lugano Nuoto P. Sincro
4.8
5.2
6.5
5.0

Red Fish Neuchatel
5.2
4.6
5.9
5.7

Red Fish Neuchatel
5.2
5.6
5.5
5.3

Synchroverein Bern
4.9
5.0
5.9
4.9

Schwimmclub Dibendorf
5.0
5.6
6.1
4.6

Lugano Nuoto P. Sincro
4.8
5.8
5.7
5.4

Schwimmclub Diibendorf
4.8
5.6
6.0
5.0

4.7
4.0
6.1
6.0

5.0
6.0
5.4
4.8

5.3
5.5
5.5
4.9

4.7
5.7
6.8
4.7

5.0
4.7
5.6
5.7

4.7
51
5.5
5.8

4.7
4.8
6.6
4.8

4.8
5.8
6.3
4.7

5.1
5.0
6.2
5.6

3.9
5.5
6.1
5.0

Notes des juges

3

5.5
4.8
5.8
5.8

4.9
5.7
5.7
4.7

54
54
51
51

4.6
5.2
6.7
5.0

4.9
4.6
5.4
55

4.6
54
55
54

4.9
5.0
5.8
4.8

4.7
5.3
6.2
5.1

4.3
5.6
52
51

4.4
5.2
5.7
4.9
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5.3
5.2
5.6
5.6

51
5.3
5.8
5.3

4.4
5.7
54
54

4.5
5.3
6.6
4.6

5.4
5.2
5.9
5.6

5.0
5.8
5.6
5.4

5.1
6.3
6.0
5.2

4.8
5.2
6.1
5.0

4.3
5.2
5.4
4.9

4.6
53
5.7
53

5

4.9
4.5
6.6
5.7

5.0
5.2
5.8
51

53
5.6
5.9
53

4.2
55
6.5
4.2

5.3
4.9
5.4
5.1

4.6
5.8
6.0
5.1

5.0
5.1
6.4
4.6

4.8
5.1
5.7
4.9

4.4
5.9
55
4.8

4.5
5.6
6.0
5.0

5.5
4.5
5.8
5.5

5.3
5.7
5.5
5.3

5.3
5.0
5.5
5.3

4.5
51
6.0
4.9

5.2
4.6
5.8
6.0

4.8
5.5
5.6
5.5

5.1
5.6
6.3
5.0

5.0
5.5
5.8
4.6

5.0
5.8
5.6
5.6

4.5
5.4
5.0
5.0

5.1
4.9
6.3
5.6

5.2
54
5.6
5.7

4.7
5.1
5.3
5.2

4.4
5.6
6.5
4.9

5.4
54
54
5.2

4.4
54
5.6
5.1

5.3
4.9
6.7
4.7

5.3
5.0
6.4
5.0

4.6
54
6.3
4.8

5.0
5.6
6.2
5.7

Pénalités Total

53.6750
52.4000
46.2000
59.2000
57.0000

53.6045
51.2000
55.4000
56.0000
52.0000

53.0159
52.0000
54.0000
54.6000
51.6000

53.0023
45.4000
53.6000
65.6000
48.2000

52.9409
52.2000
48.0000
56.2000
55.4000

52.9250
47.4000
55.4000
55.6000
53.4000

52.8409
50.0000
51.2000
62.4000
48.4000

52.7568
48.8000
53.4000
61.0000
48.4000

52.4909
46.2000
55.6000
56.8000
51.6000

52.4045
45.6000
54.8000
59.0000
50.6000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

88 Sunderer Lara
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

89 Reber Johanna
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

90 CARNEIRO Desiré
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

91 Maret Laura
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

92 CUENI lara
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

93 Christen Olivia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

94 PARAIRE alma
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

95 Herzog Delia
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

96 VALTERIO morgana
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

97 Capra Martina
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Synchroverein Bern
5.3
55
5.0
4.9

Synchroverein Bern
5.2
4.4
5.8
4.8

Lugano Nuoto P. Sincro
4.6
5.3
5.7
5.2

Schwimmclub Diibendorf
5.0
4.5
6.0
5.2

Lausanne Natation
4.9
5.2
5.6
4.7

Schwimmclub Diibendorf
5.0
5.3
5.6
4.8

Lausanne Natation
4.9
5.5
5.9
4.6

Schwimmclub Dibendorf
4.7
5.0
5.6
5.3

Lausanne Natation
51
5.8
5.9
4.8

Lugano Nuoto P. Sincro
4.9
4.6
5.0
4.7

4.8
5.6
5.6
54

5.0
4.9
5.8
5.5

4.8
5.0
6.0
4.7

4.6
4.5
5.5
4.9

5.0
5.2
5.2
4.8

4.8
51
5.4
4.8

4.3
5.3
5.3
4.8

4.2
4.6
5.4
5.2

5.4
5.2
5.7
4.8

5.2
4.7
5.7
4.6

Notes des juges

3

4.8
53
5.2
5.5

4.6
4.9
5.7
4.8

4.8
4.8
5.7
5.0

5.3
4.3
5.2
5.3

4.8
5.0
5.5
4.6

4.8
55
5.3
5.2

4.5
4.8
5.3
4.6

4.4
4.5
5.0
4.7

5.2
53
4.8
4.8

5.2
4.6
5.0
4.4
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51
5.0
5.0
5.3

5.2
5.0
5.7
51

51
5.0
5.8
5.2

5.0
4.5
5.3
5.3

4.6
5.3
51
51

4.7
51
5.5
4.7

5.1
5.6
5.6
4.4

4.9
5.1
5.1
4.4

5.8
5.4
4.9
4.9

5.2
4.9
4.8
4.5

5

5.0
53
6.0
4.9

5.8
4.8
5.6
4.7

4.7
5.0
6.0
4.8

4.9
4.8
55
5.2

5.2
5.3
55
4.9

4.8
5.0
5.6
4.1

5.2
5.0
4.9
4.7

4.6
5.0
5.6
4.5

4.9
54
51
3.9

4.9
5.0
52
4.0

4.9
54
4.6
5.6

5.5
5.0
5.6
5.0

5.0
4.7
5.7
5.2

5.3
4.2
5.8
5.4

5.0
4.7
4.8
5.0

5.0
51
5.3
4.8

5.1
5.4
4.6
4.7

4.6
5.0
5.3
5.0

5.1
5.0
4.7
5.0

4.9
4.0
5.0
5.0

7

5.0
5.3
5.6
4.8

5.2
5.3
5.5
4.6

4.8
5.0
6.0
4.7

5.1
4.8
5.6
5.1

4.8
54
54
4.7

5.0
55
5.3
4.5

4.6
5.7
5.2
4.9

4.4
5.0
5.6
4.8

5.0
4.9
5.0
4.8

5.0
4.5
51
4.8

Pénalités Total

51.9909
49.6000
53.6000
52.8000
52.0000

51.6591
52.2000
49.2000
56.8000
48.8000

51.4023
48.2000
49.6000
58.4000
49.8000

50.8136
50.6000
45.2000
55.4000
52.2000

50.5909
49.0000
52.0000
53.4000
48.2000

50.5205
48.8000
52.2000
54.2000
47.2000

50.2841
48.4000
53.6000
52.6000
46.8000

49.1864
45.4000
49.2000
54.0000
48.4000

48.8182
51.6000
2.0 52.6000
51.0000
48.2000

48.3477
50.4000
46.6000
50.6000
46.0000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J2

98 Tissot Emelyne
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

99 WOLF Nikita
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

100 RUEGSEGGER Jeannine
Ariana
Barracuda spin 360
Heron
Catalina

CSE_2017_J2_Figures / Figures results print detail

Red Fish Neuchatel

4.8
4.1
54
4.9

Schwimmclub Solothurn

4.8
3.5
4.9
4.5

Schwimmclub Solothurn

4.0
3.5
51
51

4.6
4.3
5.5
5.3

4.1
4.4
51
4.6

4.0
4.0
5.0
5.7

Notes des juges

3

4.7
4.2
5.0
5.2

5.0
3.9
5.0
4.5

4.4
3.9
5.5
4.9
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4.9
4.2
4.8
5.3

4.9
4.5
51
4.9

4.7
4.0
54
5.2

5

4.7
4.7
5.2
5.0

4.7
4.4
51
4.5

4.6
3.8
4.9
53

4.4
4.2
4.7
5.2

4.4
3.4
4.5
4.6

5.0
3.6
5.0
5.2

4.8
5.2
5.3
4.6

4.2
3.9
5.0
4.4

4.0
4.0
5.2
5.3

Pénalités Total

48.2477
47.2000
43.2000
51.4000
51.2000

45.3955
46.0000
40.2000
50.2000
45.4000

44.4091
43.4000
2.0 38.6000
51.4000
52.2000

Resp. résultats : Varesio Pascal
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